关于征集我省大中专学生暑期“三下乡”

社会实践活动成果的通知

各大中专院校团委：
自今年我省大中专学生暑期“三下乡”社会实践活动启动以来，各大中专院校高度重视、精心组织，广大青年学生积极参与，主动深入基层开展形式多样、内容丰富的社会实践活动，在社会上产生了良好反响。为进一步加大暑期社会实践活动宣传力度，更好地展示我省大中专学生投身基层、参与创建“五个湖北”的青春风采，现对我省大中专学生暑期“三下乡”社会实践活动成果进行征集。具体事宜通知如下：

一、征集范围

参加2012年湖北省大中专学生暑期“三下乡”社会实践活动的团队及成员

二、征集时间

8月16日-9月5日

三、成果要求

成果须以“喜迎十八大·学子勇当先”为主题，充分展示团队（或）个人风采，体现时代性、生动性和传播性。具体形式包括：

（1）文字类作品。文字类作品主要包括调研报告和实践经历、见闻、感悟等。其中，调研报告要求内容真实、数据翔实，能从较为专业的角度分析实际问题；实践经历、见闻、感悟类作品体裁不限，要求语言生动、可读性强，字数一般在3000字以内。格式须采用标题为小二号黑体，正文为小三号仿宋，行距为单倍行距，以word文档保存。

（2）照片类作品。照片类作品包括实践照片、团队展示照片或与社会实践活动有关的其他照片。照片须为JPEG格式，画面清晰，大小在1M以上，每张照片需配上相应的文字说明，图片须单独打包为RAR文件。

（3）视频类作品。视频类作品包括反映社会实践活动的微电影或记录社会实践活动的视频短片。视频内容应积极向上，时间须控制在30分钟以内，采用AVI、MPG、MOV等视频格式，分辨率不低于720*576。上交作品时，须附上简要的作品介绍。

以上成果均以电子版发送到邮箱61275747@qq.com，文件名一律标注为“***学校***实践队成果”。如视频类作品较大，无法通过电子邮件发送，可刻录成DVD邮寄至团省委学校部（信封上亦须注明“***学校***实践队成果”）。
四、工作要求

请各单位及时将相关要求传达给有关团队和学生，做好成果报送的组织和指导工作，确保征集工作按时完成；于9月5日前将成果发送至指定邮箱或邮寄至团省委学校部（以邮戳时间为准）。团省委学校部将对优秀社会实践成果进行汇编，并联合相关新闻媒体进行宣传报道。

共青团湖北省委学校部                                                              2012年8月16日